

VP Holding, Kolding ApS

Hundborgvej 13 A
6092 Sønder Stenderup
CVR-nr. 29141681

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

Dirigent

Navn: Villy Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VP Holding, Kolding ApS
Hundborgvej 13 A
6092 Sønder Stenderup

CVR-nr.: 29141681

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Villy Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i ejerskab af kapitalandele samt investering i og administration af udlejnings-ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.389 t.kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. På den ordinære generalforsamling vil der blive redegjort for selskabets økonomiske stilling, ligesom der vil blive stillet forslag til reetablering heraf.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Anpartshaveren er blandt selskabets primære finansieringskilder. Anpartshaveren har afgivet støtteerklæring overfor selskabet og dets datterselskab. Ledelsen forventer, at begge selskabers kreditrammer hos banken kan opretholdes, og på den baggrund aflægges årsrapporten efter going concern-principet.

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		126.152	166.095
Andre eksterne omkostninger		<u>(74.612)</u>	<u>(77.293)</u>
Bruttoresultat		51.540	88.802
Af- og nedskrivninger	3	<u>(788.165)</u>	<u>(23.853)</u>
Driftsresultat		(736.625)	64.949
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(526.881)	376.587
Andre finansielle omkostninger		<u>(125.702)</u>	<u>(177.513)</u>
Årets resultat		<u>(1.389.208)</u>	<u>264.023</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.389.208)</u>	<u>264.023</u>
		<u>(1.389.208)</u>	<u>264.023</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.700.122	2.488.287
Materielle anlægsaktiver	4	1.700.122	2.488.287
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	526.881
Finansielle anlægsaktiver	5	0	526.881
Anlægsaktiver		1.700.122	3.015.168
Likvide beholdninger		16.397	17.928
Omsætningsaktiver		16.397	17.928
Aktiver		1.716.519	3.033.096

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overkurs ved emission		1.132.468	1.132.468
Overført overskud eller underskud		<u>(1.900.374)</u>	<u>(511.166)</u>
Egenkapital		<u>(641.906)</u>	<u>747.302</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>263.750</u>	<u>289.448</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>263.750</u>	<u>289.448</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	25.698	24.455
Bankgæld		752.515	1.041.996
Gæld til tilknyttede virksomheder		546.253	267.662
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		675.684	600.708
Anden gæld		<u>94.525</u>	<u>61.525</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.094.675</u>	<u>1.996.346</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.358.425</u>	<u>2.285.794</u>
Passiver		<u>1.716.519</u>	<u>3.033.096</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	1.132.468	(511.166)	747.302
Årets resultat	0	0	(1.389.208)	(1.389.208)
Egenkapital ultimo	126.000	1.132.468	(1.900.374)	(641.906)

Noter

1. Going concern

Selskabets aktiviteter og det finansiering skal ses i sammenhæng med datterselskabets aktiviteter og finansiering. Selskabets primære finansieringskilder er moderselskabets anpartshaver og banken. Anpartshaveren har afgivet støtteerklæring med henblik på understøttelse af going concern.

Der er dialog med banken om engagementet og det forventes, at selskaberne kan opretholde fornødne kreditfaciliteter til understøttelse af going concern. Med henblik på at nedbringe bankgælden har selskabet solgt en af dets ejendomme i 2018.

På baggrund af ovenstående aflægges årsregnskabet efter going concern-princippet.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	30.356	23.853
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>757.809</u>	<u>0</u>
	<u>788.165</u>	<u>23.853</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>3.048.538</u>
Kostpris ultimo		<u>3.048.538</u>
Af- og nedskrivninger primo		(560.251)
Årets nedskrivninger		(757.809)
Årets afskrivninger		<u>(30.356)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.348.416)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.700.122</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.229.391
Kostpris ultimo	1.229.391
Opskrivninger primo	(702.510)
Andel af årets resultat	(526.881)
Opskrivninger ultimo	(1.229.391)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Kuhrt & Pedersen Tømrer- og Snedkerforretning ApS	Kolding	ApS	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	25.698	24.455	263.750	147.179
	25.698	24.455	263.750	147.179

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritets- og bankgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.700 t.kr.
